
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 감사담당관 ~ 감사담당관

부서: 감사담당관
정책: 열린감사제도 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 공정하고 투명한 감사활동 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감사담당관 209,346 190,512 18,834

열린감사제도 운영(일반공공행정/일반행정) 157,977 146,440 11,537

성과목표 : 감사운영을 통한 업무개선 및 행정발전

공정하고 투명한 감사활동 강화 157,977 146,440 11,537

성과지표 1 : 감사결과 제도개선

당해년도 목표치 : 65 건

성과지표 2 : 감사결과 공개율

당해년도 목표치 : 100 %

성과지표 3 :
효율적인 공법도입 등을 통한 예산절
감액

당해년도 목표치 : 60 억원

대형건설사업 감찰강화 24,845 24,890 △45

201 일반운영비 845 890 △45

01 사무관리비 845 890 △45

  전문도서등 구입 절감                   455                500             △45  경정 455,000원

감사업무 활성화 31,920 33,600 △1,680

201 일반운영비 11,495 12,100 △605

01 사무관리비 11,495 12,100 △605

  감사공무원 워크숍 개최 절감
                9,395             10,000            △605    경정 9,395,000원

202 여비 4,275 4,500 △225

04 국제화여비 4,275 4,500 △225

  상해시 감찰위원회 방문 절감
                4,275              4,500            △225    경정 4,275,000원

203 업무추진비 16,150 17,000 △850

03 시책추진업무추진비 16,150 17,000 △850

  중앙부처 감사활동 지원 및 자체감사 업무추진
  절감                16,150             17,000            △850    경정 16,150,000원

중앙부처감사 수감 28,500 30,000 △1,500

201 일반운영비 28,500 30,000 △1,500

01 사무관리비 28,500 30,000 △1,500

  중앙부처(감사원,행정안전부) 감사 수감 절감
               28,500             30,000          △1,500    경정 28,500,000원

자체감사 운영 72,712 57,950 14,762

201 일반운영비 2,232 2,350 △118

01 사무관리비 2,232 2,350 △118

  종합감사 유공자 표창 절감                 2,232              2,350            △118

    ·부상(손목시계) 구입                 1,632              1,750            △118  경정 1,632,000원

202 여비 53,280 38,400 14,880

02 월액여비 53,280 38,400 14,880
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부서: 감사담당관
정책: 열린감사제도 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 공정하고 투명한 감사활동 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  감사공무원 상시출장 여비                53,280             38,400           14,880  경정 53,280,000원

행정운영경비(감사담당관)(기타/기타) 51,369 44,072 7,297

기본경비 51,369 44,072 7,297

기본경비 51,369 44,072 7,297

201 일반운영비 30,911 25,064 5,847

01 사무관리비 30,911 25,064 5,847

  부서운영 기본수용비                12,800             10,700            2,100

  기본업무수행 급량비                18,111             14,364            3,747

  경정 12,800,000원

  경정 18,111,000원

202 여비 10,198 8,208 1,990

01 국내여비 10,198 8,208 1,990

  관외출장 여비                 6,838              4,848            1,990  경정 6,838,000원

203 업무추진비 10,260 10,800 △540

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

  기관운영업무추진비 절감                 6,270              6,600            △330  경정 6,270,000원

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

  부서운영업무추진비 절감                 3,990              4,200            △210  경정 3,990,000원
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